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Shpenzime Kapitale(Art.231)

1 F.V Pajisje Teknologjike per sistemin e koordinimit (Back Up) 10.000.000 Prill

2 Blerje pajisje kompjuterike per SHKU 5.000.000 Mars

Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)

1 Sherbime Dezinfektimi 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 

2 Blerje Kancelari 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 

3 Blerje Materiale pastrimi 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 

4 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  kontrata e lidhur 2020 792,000                 950,400             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 

5 Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2020 395,833                 475,000             Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor 

6 Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 4,816,475              5,779,770          Buxheti i shtetit Procedure e hapur/Min e Brend Shkurt 

7 Sigurimi Nderteses, zyrat, paisjet e QKUM 3,550,000              3,550,000          Buxheti i shtetit  Kerkese per propozim Shkurt 

8 Siguracione te mjeteve te transportit 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor

9 Te tjera shpenzime te paparashikuara 8,333,333              10,000,000        Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor

10 Pagesa per energji elektrike uje telefon 6,666,667              8,000,000          Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor

11 Dieta brenda &  jashte shtetit 12,500,000            15,000,000        Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor

12 Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor

13 Blerje materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor

15 Blerje Tonera per printer dhe fotokopje 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor

16 Mirmbajtje paisjesh elektronike 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor

17 Mirmbajtje paisjesh elektronike (NJ.K) S.L.A 18,333,333            22,000,000        Buxheti i shtetit  kontrate ne vazhdim(2016)

18 
Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 2,000,000              2,400,000         Buxheti i Shtetit Kerkese per propozim Prill

19 Mirmbajtje objektit ndertimor (godines lyerje, riparime,mirembajtje elektrike hidraulike) 1,833,333              2,200,000         Buxheti i Shtetit Kerkese per propozim Prill

21 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2020 2,050,880              2,461,056         Buxheti i Shtetit ne vazhdim

22 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 9,166,667              11,000,000        Buxheti i shtetit Procedure e hapur Janar

23 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2020 4,133,348              4,960,017          Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Mars

24 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 13,635,756            16,362,907        Buxheti i shtetit Illyrian Guard Qershor

25 Riparim dhe mirembatje automjete 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor

26 Blerje Set te Urgjences Mjekesore 25,000,000            30,000,000        Buxheti i shtetit Procedure e hapur Maj

27 Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore 25,950,000            31,140,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur Shkurt

28 Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 6,250,000              7,500,000          Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Shkurt

29 Blerje Materiale promocioni & marketingu 800,000                 960,000             Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor

30 Sherbim promocioni & marketing i QKUM-se 800,000                 960,000            Buxheti i Shtetit  Blerje e vogel Dhjetor

31 Organizim EVENTI 800,000                 960,000            Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor

32 Shpenzime per trajnim dhe Seminare 800,000                 960,000            Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor

33 Sherbim mobile kontrata 2020 570,833                 685,000            Buxheti i Shtetit ne vazhdim

34 Sherbim Mobile 2021 2,000,000              2,400,000         Buxheti i Shtetit Kerkese per Propozim Prill

35 Mirembajtja e sistemit finaciar 291,667                 350,000            Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor

36 Fatura te papaguara 2,416,667              2,900,000         Buxheti i Shtetit Dhjetor



38 Blerje oksigjeni 100,000                 100,000            Buxheti i Shtetit Blerje nen 100.000 Prill

39 Linja e gjelber sherbim telefoni pa pagese 2,916,667              3,500,000         Buxheti i Shtetit

40 Blerje ilace per sherbimin e urgjences 5,000,000              5,000,000          Buxheti i shtetit Procedure e hapur Mars

41 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  per Vitin 2022 2,083,333              2,500,000          Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 

42 Sherbim Interneti per Vitin 2022 500,000                 600,000            Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor 

43 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjygjesore 750,000                 900,000            Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor 

44 Blerje mjete mbrojtese ndaj COVID 19 2,000,000              2,400,000         Buxheti i Shtetit

45 Blerje bateri dhe riparim UPS 800,000                 960,000            Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor 

46 Siguracion TPL per 2 automjete 99,850                   99,850              Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor 

                                          Totali Buxhetit 169,103,458               208,654,000        
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